
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2013.gada 27.jūnijā                            Nr.9. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst.15.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē  sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
  
Juris ERTS 
Oļegs HLEBŅIKOVS 
Juris KOVAĻEVSKIS  
Ineta LIEPNIECE 
Valentīna LINIŅA 
Lauris PASTARS 
Maruta PLIVDA   
Ligita PAUNIŅA   
Raimonds RUBINS 
Jāzeps ŠŅEPSTS 
Juris URTĀNS 
Juris VUCĀNS 
Ārijs VUCĀNS 
Aigars ZĪMELIS  
  
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors; 
Skaidra Mukāne - Grāmatvedības daļas vadītājs, galvenais grāmatvedis; 
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs;  
Aldis Džeriņš - Juridiskās daļas vadītājs; 
Maija Paegle - Sabiedrisko attiecību speciālists  
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs; 
Inta Klindžāne - jurists;  
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;  
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos;   
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs;  
Lilija Ostrovska - Finanšu analītiķis;  
Karīna Vetoškina - biedrības „Liepu 28” valdes priekšsēdētājs;  
Igors Ivanovs - pilsētas iedzīvotājs; 
Mārīte Rikova - Igora Ivanova pārstāvis;  



 2 

Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs paskaidro deputātiem, ka domes sēdes tiek 
filmētas un  aicina  balsot, vai  piekrīt  turpināt sēžu  filmēšanu. 
 
ar 14 balsīm - par,  atturas - 1,  deputāti piekrīt, ka domes sēdes tiks filmētas. 
 
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs piedāvā  šādu domes sēdes darba kārtību un 
papildjautājumus, ierosina  no papildjautājumiem izņemt 6. un 7. punktus. 
  
 
DARBA KĀRTĪBA: 
  
1. FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 

 
1.1. Par dzīvojamās mājas Liepu ielā 21, Preiļos pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 
1.2. Par īres un komunālo maksājumu parāda segšanu par pašvaldībai piederošo  
dzīvokli Liepu ielā 28-2, Preiļos. 
1.3. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu.  
  
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS  KOMITEJAS SĒDES  JAUTĀJUMI: 

 
2.1. Par sociālā dienesta lēmuma apstrīdēšanu. 
2.2. Par zaudējumu atlīdzinājumu.  
2.3. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu.  
2.4. Par uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.5. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.6. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.7. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 
2.8. Par piekrišanu iemitināšanai pašvaldības īpašumā. 
  
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 

 
3.1. Par līguma  izpildes termiņa pagarināšanu. 
3.2. Par adreses un nosaukuma piešķiršanu, adreses noteikšanu. 
3.3. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa precizēšanu. 
3.4. Par iekšpagalma remontu. 
3.5. Par konkursa nolikuma „Sakoptākais īpašums Preiļu novadā” apstiprināšanu. 
3.6. Par konkursa „Sakoptākais īpašums Preiļu novadā” žūrijas izveidošanu. 
3.7. Par aktīvās  atpūtas zonas Daugavpils ielā 53A, Preiļos iekšējās kārtības noteikumiem.   
  
4. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu. 
 
PAPILDJAUTĀJUMI: 

 
5. Par atbrīvošanu no ieņemamā amata. 
6. Par deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa. 
7. Par izmaiņām Preiļu novada domes deputātu sastāvā. 
8. Par Preiļu novada ilgtspējīgas attīstības  stratēģijas 1.redakcijas publisko  
apspriešanu izstrādi. 
9. Par Preiļu novada tūrisma un  mārketinga attīstības programmas 1.redakcijas 
publisko apspriešanu. 

 

 

 

 

 



 3 

Domes priekšsēdētājs aicina balsot par sēdes darba kārtību ar izmaiņām papildjautājumos. 

 
atklāti un vārdiski balsojot par domes sēdes darba kārtību ar izmaiņām papildjautājumos (p.6.,7.): 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,  J.Erts - par, 
L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

Apstiprināt  domes sēdes darba kārtību ar  izmaiņām papildjautājumos. 
 

DARBA KĀRTĪBA: 
  
1. FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 

 
1.1. Par dzīvojamās mājas Liepu ielā 21, Preiļos pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 
1.2. Par īres un komunālo maksājumu parāda segšanu par pašvaldībai piederošo  
dzīvokli Liepu ielā 28-2, Preiļos. 
1.3. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu.  
  
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS  KOMITEJAS SĒDES  JAUTĀJUMI: 

 
2.1. Par sociālā dienesta lēmuma apstrīdēšanu. 
2.2. Par zaudējumu atlīdzinājumu.  
2.3. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu.  
2.4. Par uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.5. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.6. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.7. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 
2.8. Par piekrišanu iemitināšanai pašvaldības īpašumā. 
  
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 

 
3.1. Par līguma  izpildes termiņa pagarināšanu. 
3.2. Par adreses un nosaukuma piešķiršanu, adreses noteikšanu. 
3.3. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa precizēšanu. 
3.4. Par iekšpagalma remontu. 
3.5. Par konkursa nolikuma „Sakoptākais īpašums Preiļu novadā” apstiprināšanu. 
3.6. Par konkursa „Sakoptākais īpašums Preiļu novadā” žūrijas izveidošanu. 
3.7. Par aktīvās  atpūtas zonas Daugavpils ielā 53A, Preiļos iekšējās kārtības noteikumiem.   
  
4. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu. 
 
PAPILDJAUTĀJUMI: 

 
5. Par atbrīvošanu no ieņemamā amata. 
6. Par Preiļu novada ilgtspējīgas attīstības  stratēģijas 1.redakcijas publisko  
apspriešanu izstrādi. 
7. Par Preiļu novada tūrisma un  mārketinga attīstības programmas 1.redakcijas 
publisko apspriešanu. 

 

 

 

 
 



 4 

Sakarā ar to, ka sēdē  piedalās ieinteresētās personas - I. I. un M. R., deputāts Oļegs 
Hļebņikovs  ierosina punktu 2.1.  skatīt kā pirmo. 

 
Deputāti vienbalsīgi piekrīt  punktu 2.1. skatīt  kā pirmo  sēdes darba kārtības jautājumu. 

 

 

 
p.2.1.  

 
PAR SOCIĀLĀ DIENESTA LĒMUMA APSTRĪDĒŠANU 

  
I. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda, A.Adamovičs, I.Ivanovs, M.Rikova, D.Vucāne, O.Hļebņikovs, A.Džeriņš) 

 
Izskatot I. I., personas kods………, deklarētā dzīvesvieta ………….., 2013.gada 10.jūnija 
iesniegumu (reģ.10.06.2013., Nr.4-15/528-I), „Par Preiļu novada Sociālā dienesta 
2013.gada 20.maija lēmuma Nr.1-5/903 „Par ģimenes  atbilstību trūcīgas ģimenes 
statusam, par GMI pabalsta un mājokļa pabalsta piešķiršanu trūcīgai ģimenei” 
apstrīdēšanu”,  
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvā 
procesa likuma 81.panta pirmo daļu un otrās daļas 1.punktu, Ministru kabineta noteikumu 
Nr. 299. „ Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu” 
20.punktu,  ņemot vērā 2013.gada 19.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - atturas, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - atturas,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - atturas,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 

 
1. Neatcelt  Preiļu novada Sociālā dienesta 2013.gada 20.maija lēmuma Nr.1-5/903 „Par 
ģimenes  atbilstību trūcīgas ģimenes statusam, par GMI pabalsta un mājokļa pabalsta 
piešķiršanu trūcīgai ģimenei”. 
(Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.3.) 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja A.Džeriņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

p.1. 

  
FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 

 

p.1.1. 
 

PAR DZĪVOJAMĀS MĀJAS LIEPU IELĀ 21, PREIĻOS, 
PĀRVALDĪŠANAS TIESĪBU NODOŠANU. 

(A.Adamovičs)  
 

2002.gada 1.jūlijā tika noslēgts starp Preiļu novada domi un SIA „Preiļu Saimnieks” Pilsētas 
nekustamā īpašuma apsaimniekošanas un pārvaldīšanas pilnvarojuma līgums nekustamā 
īpašuma (domes īpašumā esošo ēku un ar tām funkcionāli saistīto būvju un piesaistīto zemes 
gabalu) apsaimniekošanu. 
2013.gada 7.maijā dzīvojamās mājas Liepu ielā 21, Preiļos, dzīvokļu īpašnieki ar kopsapulces 
lēmumu, pilnvaroja dzīvokļu īpašnieku biedrības „Liepu 21” valdes priekšsēdētāju Aigaru 
Zīmeli, iesniegt dokumentus Preiļu novada domē dzīvojamās mājas pārņemšanai 
apsaimniekošanā 
Izskatot dzīvojamās mājas Liepu ielā 21, Preiļos, dzīvokļu īpašnieku kopsapulces 2013.gada 
7.maija lēmumu prot. Nr.1, un dzīvokļu īpašnieku biedrības „Liepu iela 21” valdes 
priekšsēdētājas Aigara Zīmeļa iesniegumu domei (reģ.06.06.2013., Nr.4-81/1460) par 
dzīvojamās mājas Liepu ielā 21, Preiļos pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu, pamatojoties uz 
LR likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par valsts un 
pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta trešo, piekto, sesto daļu, ievērojot labas 
pārvaldības principu, ņemot vērā 2013.gada 20.jūnija Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. 
Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - nebalso, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Nodot dzīvojamās mājas Liepu ielā 21, Preiļos, pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu īpašnieku 
biedrībai „Liepu iela 21”, parakstot dzīvojamās mājas nodošanas un pieņemšanas aktu.   
2. Uzdot Preiļu novada domes kustamā un nekustamā īpašuma nodošanas-pieņemšanas 
komisijas priekšsēdētājam Jurim Kovaļevskim sadarbībā ar SIA „Preiļu Saimnieks” valdes 
priekšsēdētāju Jāni Mūrnieku organizēt un veikt nekustamā īpašuma - daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas Liepu ielā 21, Preiļos, nodošanu.  
(Pielikumā Nr. . Nodošanas-pieņemšanas akta projekts). 
3. Veikt grozījumus 2002.gada 01.jūlija Pilsētas nekustamā īpašuma apsaimniekošanas un 
pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumā (pielikumā Nr.1 svītrojot ierakstu „97. Liepu 21 
(1960.g.)…"). 
4. Ja divu mēnešu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas nodošanas - pieņemšanas akts 
netiek noslēgts dzīvojamās mājas pārvaldnieka vainas dēļ, šis lēmums zaudē spēku.  
5.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 



 6 

p.1.2. 
 

PAR ĪRES UN KOMUNĀLO MAKSĀJUMU PARĀDA SEGŠANU PAR PAŠVALDĪBAI  
PIEDEROŠO DZĪVOKLI LIEPU IELĀ 28-2, PREIĻOS 

(A.Adamovičs, I.Klindžāne, A.Zīmelis, K.Vetoškina, J.Erts, L.Pauniņa)  
 

Izskatot biedrības „Liepu 28”, reģistrācijas Nr. 40008190412, adrese Liepu iela 28-8, Preiļi, 
valdes priekšsēdētājas vietnieces Maijas Paegles iesniegumu (reģ. 07.06.2013., Nr. 4-
11/1474) par pašvaldības dzīvokļa Liepu ielā 28-2, Preiļos īres un komunālo maksājumu 
parāda segšanu sakarā ar to, ka biedrība parakstījusi līgumu ar LIAA par mājas renovāciju, 
bet lūgums piešķirt kredītu atteikts sakarā ar divu dzīvokļu parādiem, 
konstatēts: dzīvoklis Liepu ielā 28-2 pieder Preiļu novada pašvaldībai 2006.gada 19.aprīlī 
noslēgts dzīvokļa īres līgums ar K. S. Īrniece uzkrājusi parādu Ls 924,51. 2009.gada 
24.jūlija Preiļu rajona tiesas lēmums par parāda piedziņu, nodots izpildei. 2011.gada 
21.janvārī īrniece mirusi. 
2011. gada 25.novembrī īres tiesības pārņēmis dēls S. S, īres līgumā paredzēts pienākums 
īrniekam segt iepriekšējās īrnieces parādu. Uz 2012.gada 1.aprīli īrnieks uzkrājis parādu Ls 
2818,99. 2012.gada 18.jūlijā Preiļu rajona tiesas spriedums par īrnieka izlikšanu un parāda 
piedziņu solidāri no abām deklarētajām pilngadīgajām personām: S. S. un T. V. 2012.gada 
10.septembrī izpildu raksts nodots izpildei zvērinātam tiesu izpildītājam Ž.Osipovai. SIA 
„Preiļu Saimnieks” 19.06.2013. saņēmis ZTI Ž.Osipovas vēstuli par parāda piedziņas 
neiespējamību.  Dzīvoklis atbrīvots 2012.gada 17.septembrī.  
Pamatojoties uz likumu  „Par pašvaldībām”  14.panta otrās daļas 3.punktu, „Dzīvokļa 
īpašuma likumu”, likuma „Par dzīvojamo telpu īri”, ņemot vērā 2013.gada 20.jūnija Finanšu 
komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.6.), 
Deputāts Juris Erts ierosina  apmaksāt īrnieka S. S. uzkrāto īres un komunālo maksājumu 
parāda pamatsummu (Ls 2653,27 plus PVN) par pašvaldībai piederošo dzīvokli Liepu ielā 
28-2, Preiļos.  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - pret,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - 1, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apmaksāt SIA „Preiļu Saimnieks”  īrnieka S. S. uzkrāto īres un komunālo maksājumu 
parāda pamatsummu (Ls 2653,27 plus PVN) par pašvaldībai piederošo dzīvokli Liepu ielā 
28-2, Preiļos.  
2. Līdzekļus paredzēt no  novada domes budžeta  sadaļas „Komunālā saimniecība”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

p.1.3. 
 

PAR IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻA TIRDZNIECĪBAS IELĀ 9-1, PREIĻOS IZSOLI 
(A.Adamovičs, J.Klindžāne) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Tirdzniecības ielā 9-1, Preiļi, 
Preiļu novads, izsoles rezultātiem, konstatēts: saskaņā ar Preiļu novada domes 2013.gada 
28.marta sēdes lēmumu Nr.3.p. 1.6., 2013.gada 29.maijā tika rīkota dzīvokļa 
Tirdzniecības ielā 9-1, Preiļi, izsole. Uz izsoli pieteicās viens pretendents, kurš 
saskaņā ar izsoles noteikumiem iegūst tiesības uz dzīvokli par cenu – izsoles 
sākumcena plus viens izsoles solis.  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 
„Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 34.pantu, 36.panta pirmo daļu, ņemot 
vērā 2013.gada 20.jūnija Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.6.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Apstiprināt Preiļu novada domes nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas 
komisijas 2013.gada 29.maija izsoles sēdes protokolu Nr.6.  
(Pielikums Nr.2.).  
2. Slēgt līgumu par dzīvokļa Tirdzniecības ielā 9-1, Preiļi, Preiļu novads, pirkumu par cenu 
Ls 3025,00 ar izsoles uzvarētāju L. K. - K. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 
18.06.2013. 

 
 

   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.2.1.  

 
PAR SOCIĀLĀ DIENESTA LĒMUMA APSTRĪDĒŠANU 

  
I. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

  

 
Jautājums skatīts kā pirmais  (skatīt 4.lappusē) 

 

 

 
p.2.2. 

 
PAR ZAUDĒJUMU ATLĪDZINĀJUMU 

 
PAR T. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(M.Plivda, A.Adamovičs)  
 

Izskatot T. T., personas kods …………,  deklarētā dzīvesvieta ………………….., 2013.gada 
11.jūnija iesniegumu  (reģ.11.06.2013., Nr.4-15/535-T) par zaudējumu atlīdzinājumu - 
morālais kaitējums Ls 1000,), sakarā ar to, ka ir stājies likumīgā spēkā Administratīvās 
apgabaltiesas 2012.gada 6.decembra spriedums lietā Nr.A4220557910, par Preiļu novada 
domes 2009.gada 22.decembra lēmuma, protokols Nr. 21, punkts 62. atzīšanu par 
prettiesisku, pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām”, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Valsts pārvaldes iestāžu nodarīto zaudējumu atlīdzināšanās likuma 6.panta pirmo daļu, 
9.pantu, 10.panta pirmo daļu ņemot vērā 2013.gada 19.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atteikt atlīdzināt T. T., morālo kaitējums Ls 1000 apmērā. 
(Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.4.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
 

p.2.3. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMU PAGARINĀŠANU 

  

p.2.3.1. 
 

L. G. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda, A.Adamovičs) 

 

Izskatot L. G., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
………………. 2013.gada 10.jūnija iesniegumu (reģ.10.06.2013., Nr.14/ 525-G) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu,  ņemot vērā 2013.gada 
19.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar L. G. noslēgto  sociālās dzīvojamās platības ………………..  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

p.2.3.2. 
 

J. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda, A.Adamovičs) 

 
Izskatot J. K., personas kods ………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
……………….  2013.gada 5.jūnija iesniegumu (reģ.05.06.2013., Nr.14/514-K) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu,  ņemot vērā 2013.gada 
19.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar J. K. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………..  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 



 10 

p.2.3.3. 
 

A. G.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda, A.Adamovičs) 

 

Izskatot A. G., personas kods ………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī …………., 
2013.gada 10.jūnija iesniegumu (reģ.10.06.2013., Nr.14/ 524-G) par sociālās dzīvojamās 
platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu,  ņemot vērā 2013.gada 19.jūnija Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar A. G. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………….  īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

                                        
p.2.3.4. 
 

R. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda, A.Adamovičs) 

 

Izskatot R. K., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………………, 2013.gada 6.jūnija iesniegumu (reģ.Nr.06.06.2013.,  14/515-K) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu,  ņemot vērā 
2013.gada 19.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar R. K. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………….  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

               
  

 
 



 11 

 
p.2.3.5. 

   
S. N. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda, A.Adamovičs) 
 

Izskatot S. N. personas kods ………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………………….  2013.gada 7.jūnija iesniegumu (reģ.07.06.2013., Nr.14/520-N) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu,  ņemot vērā 
2013.gada 19.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar S. N. noslēgto sociālās dzīvojamās platības………………   īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 

 
p.2.3.6. 

  
T. I.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda, A.Adamovičs) 
 

Izskatot T. I., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
…………………. 2013.gada 27.maija iesniegumu (reģ.27.05.2013.,  Nr.14/481-I) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu,  ņemot vērā 
2013.gada 19.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar T. I. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………………….  īres līgumu 
uz  sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

                                        
               
 



 12 

 
p.2.3.7. 

 
T. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda, A.Adamovičs, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot T. T., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………………….    2013.gada 30.maija iesniegumu (reģ.30.05.2013., Nr.14-/4-501-T) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2013.gada 19.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar T. T. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………..  īres līgumu uz   
trīs  mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  

 
 

p.2.3.8. 

 
P. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda, A.Adamovičs) 

 
Izskatot P. B., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………..  2013.gada 17.jūnija iesniegumu (reģ. 17.06.2013, Nr.14/553-B) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu,  ņemot vērā 2013.gada 
19.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar P. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………….  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 



 13 

 
p.2.3.9. 

  
V. Z. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Venerandas Znotiņas, personas kods……….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā ……………….., 2013. gada 5.jūnija iesniegumu (reģ. 07.06.2013., Nr.14/ 
522-Z) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma 
„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot 
vērā 2013.gada 19.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.8.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar V. Z. noslēgto sociālā dzīvokļa  ……………… īres līgumu uz trīs mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
 
  

p.2.3.10. 

       
A. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda, A.Adamovičs) 
 

Izskatot A. L., personas kods ……………., deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………….. 2013.gada 18.jūnija iesniegumu (reģ.18.06.2013., Nr.14/555-L) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2013.gada 
19.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar A. L. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………….  īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

        

 

 



 14 

p.2.3.11. 

 
J. K.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda, A.Adamovičs) 
 

Izskatot J. K., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
………………… 2013.gada 6.jūnija iesniegumu (reģ.12.06.2013., Nr.14/538-K) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2013.gada 
19.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Pagarināt ar J. K. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………….. īres līgumu uz  
trīs mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.3.12. 
 

I. CI. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda, A.Adamovičs) 

 

Izskatot I. C., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī 
…………………..  2013.gada 6.jūnija iesniegumu (reģ.18.06.2013., Nr.14/554-C) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2013.gada 19.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar I. C. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  ………….., īres līgumu uz  trīs 
mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 



 15 

p.2.3.13. 

 
J. A. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda, A.Adamovičs) 
 

Izskatot J. A., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
……………….  2013.gada 18.jūnija iesniegumu (reģ.18.06.2013., Nr.14/557-A) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2013.gada 
19.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar J. A.  noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

p.2.3.14. 

 
L. Ķ. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda, A.Adamovičs) 
 

Izskatot L. Ķ., personas kods ………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………………….   2013.gada 18.jūnija iesniegumu (reģ.18.06.2013., Nr.14/557-Ķ) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2013.gada 19.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar L. Ķ. noslēgto sociālā dzīvokļa ……………… īres līgumu uz sešiem 
mēnešiem . 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

     
 
 
 



 16 

 
p.2.3.15. 

 
VI. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda, A.Adamovičs) 
 

Izskatot V. M., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………   2013.gada 18.jūnija iesniegumu (reģ.18.06.2013.,  Nr.14/558-M) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2013.gada 
19.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar V. M. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………….  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

   
  

p.2.4. 

 
PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 

 
J. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda, O.Hļebņikovs, I.Klindžāne, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot J. S., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta ………………, 2013.gada 29. 
maija iesniegumu (reģ.29.05.2013., Nr.14/491-S) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7. panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 
„Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā 2013.gada 19.jūnija Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Uzņemt J. S.  rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

                  
 
 
 



 17 

p.2.5. 

 
PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 

 
S. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda, Z.Andrejeva, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot S. M., personas kods ………., pēdējā deklarētā dzīvesvieta ……………..   
2013.gada 11.jūnjija iesniegumu (reģ.11.06.2013., Nr. 14/531-M) par uzņemšanu rindā  
sociālās dzīvojamās platības saņemšanai pēc brīvības atņemšanas soda izciešanas, 
saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu 
novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 „Par sociālo dzīvokļu  izīrēšanu Preiļu 
novadā”, ņemot vērā 2013.gada 19.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
22              
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Uzņemt  S. M.  rindā   sociālās  dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 2.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

           
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

p.2.6. 

 
PAR   SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 

 
p.2.6.1. 

 
S. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda,  J.Šņepsts, A.Adamovičs, Z.Andrejeva, J.Erts, O.Hļebņikovs, L.Pastars,  
Ā.Vucāns, G.Uzuleviča, J.Kovaļevskis) 

 

Izskatot S. M., personas kods…….., pēdējā deklarētā dzīvesvieta ………….. 2013.gada 
17.jūnija iesniegumu (reģ.17.06.2013., Nr. 14/551-M) par sociālās dzīvojamās platības 
piešķiršanu pēc brīvības atņemšanas soda izciešanas, saskaņā ar likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamajām mājām” 6.pantu, Preiļu novada domes saistošajiem 
noteikumiem Nr. 2010/09 „Par sociālo dzīvokļu  izīrēšanu Preiļu novadā”, ņemot vērā 
2013.gada 19.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.),  
deputāts Lauris Pastars ierosina piešķirt   S.M.  gultasvietu sociālajā dzīvojamā platībā  
…………, 
deDeputāts Lauris Pastars 22       
atklāti un vārdiski balsojot par L.Pastara ierosinājumu: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - atturas,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - atturas,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt S. M.  gultasvietu sociālajā dzīvojamā platībā  ……………..    ar  kopējo platību 
platību  14,35 kv.m.  
2. SIA „Preiļu saimnieks”  noslēgt ar S. M. sociālās dzīvojamās platības  …………………  
īres līgumu uz  trīs mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 19 

p.2.6.2. 
 

J. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda, A.Adamovičs, L.Pastars, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot J. I., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta …………………. 2013.gada 
29.maija iesniegumu (reģ.29.05.2013., Nr.14/489-I) par sociālās dzīvojamās platības, 
piešķiršanu, konstatēts: ģimenē ir četri bērni, māte audzina bērnus viena, ģimenei piešķirts 
trūcīgas ģimenes statuss (Sociālā dienesta izziņa Nr. 4-2/68 no 31.01.2013.). ģimene dzīvo 
pie mātes Ņ. I.  …………………, noslēgts nomas līgums par telpu lietošanu (2009.gada 
2.februārī),  J. I. ir rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai no 2013.gada 23.aprīļa. 
Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu 
novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 „Par sociālo dzīvokļu  izīrēšanu Preiļu 
novadā”, ņemot vērā 2013.gada 19.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt J. I. sociālo dzīvojamo    platību  …………………. ar kopējo  platību 72 kv.m. un 
dzīvojamo platību 46,2 kv.m. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

p.2.7. 
 

PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
  

p.2.7.1. 
 

R. C. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda, A.Adamovičs) 

 

Izskatot R. C., personas kods ………., deklarētā dzīvesvieta …………., 2013.gada 30.aprīļa 
iesniegumu (reģ.30.04.2013., Nr.16/371-C), ar lūgumu anulēt ziņas par deklarēto 
dzīvesvietu dēlam R. C., personas kods …………., pēc adreses …………….., sakarā ar to, 
ka viņš pēc dotās adreses nedzīvo, nepiedalās komunālo maksājumu veikšanā, ņemot vērā 
Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 
2003.gada 11.februāra noteikumus Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto 
dzīvesvietu”, likuma „Par dzīvojamo telpu īri 10¹ pantu, ņemot vērā 2013.gada 19.jūnija 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - atturas,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Neanulēt R..C. ziņas par deklarēto dzīvesvietu  …………………….. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.5. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
R. C.; 
R. C.; 
Personāla speciālistam; 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21 

p.2.7.2. 
 

J. Z. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda, O.Hļebņikovs, L.Pastars, D.Vucāne) 

 

Izskatot J. Z., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta……………., 2013.gada 
28.maija iesniegumu (reģ.28.05.2013., Nr.16/487-Z) ar lūgumu izdeklarēt no viņai piederošā 
īpašuma - dzīvokļa  ……………….., personas Ļ. V., personas kods ………, T. V., personas 
kods ……………., A. D.V., personas kods ……………, jo tiek lauzta noslēgtā vienošanās 
par tiesībām būt deklarētiem šajā adresē, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 
3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus 
Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”,  
ņemot vērā 2013.gada 19.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.8.), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par Ļ. V., T. V., A. D. V. deklarēto dzīvesvietu  …………………. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.6. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
J. Z.; 
Ļ. V.; 
Personāla speciālistam; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 22 

p.2.7.3. 
 

Z. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 

Izskatot Z. S., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta ………..     2013.gada 6.jūnija 
iesniegumu (reģ.06.06.2013., Nr.16/518-S) ar lūgumu izdeklarēt no viņai piederošā īpašuma 
- dzīvokļa  …………….., personu M. S., jo tiek lauzta noslēgtā mutiskā vienošanās par 
tiesībām būt deklarētam šajā adresē, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 
3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus 
nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2013.gada 
19.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par M. S. deklarēto dzīvesvietu   ………………………... 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.7. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
Z.S.; 
M. S.; 
Personāla speciālistam; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23 

p.2.8. 
 

PAR PIEKRIŠANU IEMITINĀŠANAI PAŠVALDĪBAS  ĪPAŠUMĀ 
 

I. Č. -Č. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda, A.Adamovičs, D.Vucāne) 

 

Izskatot I. Č.-Č., personas kods:………….., deklarētā dzīvesvieta……………., 2013.gada 
12.jūnija iesniegumu (reģ.16/540-Č, 12.06.2013.) par atļauju piedeklarēt dēlu G. Č.-Č., 
personas kods ……….., pašvaldības sociālajā dzīvojamā platībā ………………………….  
1. Pašvaldības sociālajā dzīvojamā platībā ……………., Preiļu novads I. Č.-Č. ir 
piedeklarējies 2010.gada 22.martā, deklarēšanās tiesiskais pamats - īres līgums ar Preiļu 
novada domi. 
2. Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 3.daļa nosaka - nepilngadīga bērna 
dzīvesvieta ir vecāku (aizbildņu) dzīvesvieta, ja vecāki (aizbildņi) nav deklarējuši viņa 
dzīvesvietu citur. 
3. Likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 13.panta 2.daļa 
nosaka - Sociālā dzīvokļa īrniekam nav tiesību iemitināt tajā citas personas, izņemot savu 
laulāto, kā arī savus un laulātā nepilngadīgos bērnus. 
4. Sociālā dzīvokļa īres līguma punkts 3.2. nosaka: Īrniekam ir tiesības iemitināt īrētajā telpā 
tikai savu laulāto, savus un laulātā nepilngadīgos bērnus. 
ņemot vērā 2013.gada 19.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piedeklarēt  I. Č.-Č. dēlu G. Č.-Č. pašvaldības sociālajā dzīvojamā platībā  ……………… 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



 24 

p.3. 
 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.3.1. 
 

PAR LĪGUMA IZPILDES TERMIŅA PAGARINĀŠANU 
(L.Pastars, A.Adamovičs, J.Šņepsts, L.Pauniņa)  

 
Izskatot SIA „Latgales jumts” Reģ.Nr.40003166965, Lāčplēša iela 10, Daugavpils valdes 
locekļa O.Gnusareva  2013.gada 7.jūnija iesniegumu (reģ.11.06.2013., Nr.3-5/1498), par 
darbu izpildes termiņa pagarinājumu, (Preiļu mūzikas un mākslas skolas ēkas Raiņa 
bulvāris 26, Preiļos fasādes un plakanā jumta seguma vienkāršotās renovācijas būvdarbi) 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”, ņemot vērā 2013.gada 21.jūnija  Novada 
attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - pret, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - atturas,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - 1, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt  SIA „Latgales jumts” darbu izpildes termiņu (Preiļu mūzikas un mākslas skolas 
ēkas Raiņa bulvāris 26, Preiļos fasādes un plakanā jumta seguma vienkāršotās renovācijas 
būvdarbi)  līdz 2013.gada 30.jūlijam. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 25 

 
p.3.2. 

  
PAR ADRESES UN NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU UN ADRESES NOTEIKŠANU. 

 

p.3.2.1. 
 

Z/S „……”  ĪPAŠNIECES T. B. R.  
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars, A.Adamovičs) 
 

Izskatot zemnieku saimniecības „……………” īpašnieces T. B. R. 2013.gada 27.maija 
iesniegumu (reģ.27.05.2013., Nr.4-15/483-R) par adreses piešķiršanu jaunbūvei Preiļu 
novada Saunas pagastā, pamatojoties uz likumu    „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 
2013.gada 21.jūnija  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas  sēdes 
lēmumu (prot. Nr.6.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Jaunbūvei - tehnikas novietnei, kura atrodas Preiļu novada Saunas pagastā uz zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0270 noteikt adresi: 
„Tehnikas Novietne”, Lielo Anspoku ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

 
p.3.2.2. 

 
B. A. PILNVAROTĀS PERSONAS O. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars, J.Erts, A.Adamovičs, V.Patmalniece) 
 

Izskatot B. A. pilnvarotās personas O. I., personas  kods …………….., kurš darbojas uz 
2013.gada 8.februāra pilnvaras Nr.236 pamata, 2013.gada 13.jūnija iesniegumu 
(reģ.13.06.2013., Nr.4-15/543-I) par nosaukuma piešķiršanu un nekustamā īpašuma mērķu 
precizēšanu zemes vienībām, Preiļu novada Preiļu un Pelēču pagastos, pamatojoties uz 
likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2013.gada 21.jūnija  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.6.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0283 Preiļu novada Preiļu pagastā 
piešķirt nosaukumu „Rubļi”.  
2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0217 Preiļu novada Preiļu pagastā 
piešķirt nosaukumu „Mežāji”. 
3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7656 006 0076 Preiļu novada Pelēču pagastā 
piešķirt nosaukumu „Dzeņi”. 
4. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7656 006 0100 Preiļu novada Pelēču pagastā 
piešķirt nosaukumu „Lūši”. 
5. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7656 002 0162 Preiļu novada Pelēču pagastā 
piešķirt nosaukumu „Pūces”. 
6. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7656 002 0324 Preiļu novada Pelēču pagastā 
piešķirt nosaukumu „Ceļmala”. 
7.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 27 

 
p.3.3. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA LIETOŠANAS MĒRĶU PRECIZĒŠANU. 

  
B. A. PILNVAROTĀS PERSONAS O. I IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars, A.Adamovičs) 

 
Izskatot B. A. pilnvarotās personas O. I., personas kods ……….., kurš darbojas uz 
2013.gada 8.februāra pilnvaras Nr.236 pamata, 2013.gada 13.jūnija iesniegumu 
(reģ.13.06.2013., Nr.4-15/543-I) par nosaukuma piešķiršanu un nekustamā īpašuma mērķu 
precizēšanu zemes vienībām, Preiļu novada Preiļu un Pelēču pagastos, pamatojoties uz 
likumu” Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2006. gada 20. jūnija noteikumiem Nr.496 
„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.7 un 18 .punktu, ņemot vērā 2013.gada 21.jūnija  
Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.6.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0283 Preiļu novada Preiļu pagastā 
mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība) uz 0201 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība). 
2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0217 Preiļu novada Preiļu pagastā 
mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība) uz 0201 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība). 
3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7656 006 0076 Preiļu novada Pelēču pagastā 
mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība) uz 0201 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība). 
4. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7656 002 0162 Preiļu novada Pelēču pagastā 
mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība) uz 0201 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība). 
5. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7656 002 0324 Preiļu novada Pelēču pagastā 
mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība) uz 0201 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība). 
6.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 



 28 

p.3.4.   
 

PAR IEKŠPAGALMU REMONTU 
(L.Pastars, A.Adamovičs, V.Patmalniece, V.Ivanovs, A.Zīmelis, Ā.Vucāns) 

 

Izskatot Preiļu novada Preiļu pilsētas dzīvojamo māju  ……………  iedzīvotāju 2011.gada 
10.jūnija  (reģ.10.06.2011.) un 2013.gada 4.aprīla (reg.05.04.2013., Nr.4-15/284-V)  
iesniegumu un SIA „Averita” sagatavoto piedāvājumu - tāmi, ņemot vērā 2013.gada 
21.jūnija  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas  sēdes lēmumu (prot. 
Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atteikt finanšu līdzekļu piešķiršanu dzīvojamo māju ………………….. iekšpagalma 
remontam, jo šiem darbiem nav paredzēti līdzekļi 2013.gada pašvaldības budžetā.  
2. Iedzīvotājiem jautājumu  risināt ar dzīvojamo māju apsaimniekotāju SIA „Preiļu 
saimnieks”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Ivdris 
 
Nosūtīt:  
Izpilddirektoram; 
Tehniskās daļas vadītājam; 
Finanšu analītiķiem. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29 

p.3.5. 
 

PAR KONKURSA NOLIKUMA  
„SAKOPTĀKAIS ĪPAŠUMS PREIĻU NOVADĀ” APSTIPRINĀŠANU 

(L.Pastars, V.Patmalniece, A.Adamovičs, J.Erts, J.Šņepsts, M.Paegle)  
 

Turpinot 2012.gadā Preiļu novadā iesākto tradīciju par konkursa „Sakoptākais īpašums 
Preiļu novadā” rīkošanu, pamatojies uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. 
punktu, ņemot vērā 2013.gada 21.jūnija  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.6.), 
Deputāts Juris Erts ierosina konkursa nolikumu papildināt ar punktu: Konkursa 1.vietu 
ieguvēji divus gadus pēc konkursa norises netiek vērtēti. 

  
atklāti un vārdiski balsojot ar  deputāta Jura Erta papildinājumu: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - atturas,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt konkursa „Sakoptākais īpašums Preiļu novadā” nolikumu ar papildinājumu. 
(Pielikums Nr.8.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 30 

p.3.6. 
 

PAR KONKURSA „SAKOPTĀKAIS ĪPAŠUMS PREIĻU NOVADĀ” ŽŪRIJAS IZVEIDOŠANU. 
(L.Pastars, A.Adamovičs, J.Urtāns, J.Erts, V.Patmalniece, J.Kovaļevskis, V.Ivanovs)  

 
Turpinot 2012.gadā Preiļu novadā iesākto tradīciju par konkursa „Sakoptākais īpašums 
Preiļu novadā” rīkošanu, pamatojies uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. 
punktu, un nolikuma „Sakoptākais īpašums Preiļu novadā” punktā 4.2. noteikto, ka 
konkursam pieteikto īpašumu izvērtēšanu veic konkursa žūrija, kuras locekļu skaitu un 
sastāvu nosaka ar Preiļu novada domes lēmumu, ņemot vērā 2013.gada 21.jūnija  Novada 
attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.6.), 
Deputāts Lauris Pastars atsauc savu kandidatūru no konkursa žūrijas sastāva. 
Deputāts Juris Erts iesaka žūrijā iekļaut Preiļu pagasta z/s „Avotu ozoli” līdzīpašnieci - Annu 
Buku. 
Deputāte Valentīna Liniņa  iesaka  žūrijā iekļaut  deputāti Inetu Liepnieci. 
Domes priekšsēdētājs iesaka par žūrijas priekšsēdētāju ievēlēt Vitu Patmalnieci. 
 
atklāti un vārdiski balsojot par žūrijas sastāvu ar izmaiņām un papildinājumiem: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noteikt konkursa „Sakoptākais īpašums Preiļu novadā” žūriju no pieciem cilvēkiem  šādā 
sastāvā:  
Nekustamā īpašuma daļas vadītājs - Vita Patmalniece; 
SIA „Preiļu saimnieks”  Komunālās nodaļas vadītājs - Zenta Igolniece; 
Saunas pagasta zemniece  -  Dagnija Mālniece; 
Preiļu pagasta z/s „Avotu ozoli” līdzīpašniece - Anna Buka;  
Domes deputāte -  Ineta Liepniece; 
2. Par konkursa „Sakoptākais īpašums Preiļu novadā” žūrijas priekšsēdētāju ievēlēt  
Nekustamā īpašuma daļas vadītāju - Vitu Patmalnieci; 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31 

 
p.3.7. 

 
PAR AKTĪVĀS ATPŪTAS ZONAS DAUGAVPILS IELA 53A, PREIĻOS  

IEKŠĒJĀS KĀRTĪBAS NOTEIKUMIEM. 
(L.Pastars, J.Šņepsts, Ā.Vucāns, V.Ivanovs, J.Erts, J.Kovaļevskis, A.Adamovičs, A.Džeriņš) 

 

Izskatot   novada domes izpilddirektora Vladimira Ivanova sniegto informāciju, sakarā ar 
aktīvās atpūtas zonas Daugavpils ielā 53A, Preiļos nodošanu ekspluatācijā, ņemot vērā 
2013.gada 21.jūnija  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas  sēdes 
lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,     I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt  aktīvās atpūtas zonas Daugavpils ielā 53A, Preiļos Iekšējās kārtības 
noteikumus.   
(Pielikums Nr.9.) 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs 

 
 
 

p.4. 
 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs,  A.Džeriņš, J.Erts, J.Šņepsts, L.Pastars, A.Zīmelis) 

 

Ņemot vērā notikušās izmaiņas normatīvajos aktos, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”, 
21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu,            
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,  I.Liepniece - par,  V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2013/08 „„Grozījumi 
2009.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos „Preiļu novada pašvaldības nolikums””.  
(Pielikums Nr.10.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
  
Nosūtīt: 
Juridiskai daļai 

 



 32 

 
p.5. 

 
PAR ATBRĪVOŠANU NO IEŅEMAMĀ AMATA  

(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu novada domes izpilddirektora vietnieka Jura Kovaļevska 2013.gada 21.jūnija 
iesniegumu, reģistrēts Preiļu novada domes kancelejā ar Nr. 5-6/177-K, par viņa 
atbrīvošanu no izpilddirektora vietnieka amata, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 9.punktu un Preiļu novada pašvaldības nolikuma 23.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - nebalso, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - atturas,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - nebalso,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 

1. Atbrīvot Juri Kovaļevski no Preiļu novada domes izpilddirektora vietnieka amata ar 
2013.gada 1.jūliju. 
  
 
  
  

 p.6. 
 

PAR PREIĻU NOVADA ILGTSPĒJĪGAS ATTĪSTĪBAS STRATĒĢIJAS  
1. REDAKCIJAS PUBLISKO APSPRIEŠANU IZSTRĀDI 

(A.Adamovičs, J.Erts, A.Zīmelis, O.Hļebņikovs)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 1 punktu,  „Reģionālās 
attīstības likumu” 1. panta 4. punktu, „Attīstības plānošanas sistēmas likuma” 10. pantu, MK 
noteikumiem Nr.711. „Noteikumu par pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” 10.punktu,  izskatot Preiļu novada domes deputāta no politiskās partijas 
APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI Aigara Zīmeļa  2013.gada 27.jūnija iesniegumu Preiļu novada 
domei (reģ. 27.06.2013.,  Nr. 4-11/1618.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt  Preiļu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 1.redakcijas publisko 
apspriešanu līdz 2013.gada 5.augustam. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: Z. Erts 

 
Izsūtīt: 
Izpilddirektors; 
Attīstības daļa. 
 



 33 

 

p.7. 
 

PAR PREIĻU NOVADA TŪRISMA UN MĀRKETINGA ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS  
1. REDAKCIJAS PUBLISKO APSPRIEŠANU 

(A.Adamovičs, A.Zīmelis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 5.punktu, izskatot Preiļu novada domes 
deputāta no politiskās partijas APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI Aigara Zīmeļa  2013.gada 27.jūnija 
iesniegumu Preiļu novada domei (reģ. 27.06.2013.,  Nr. 4-11/1619.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   R.Rubins - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  O.Hļebņikovs - par,   
J.Erts - par, L.Pauniņa - par,  I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Preiļu novada Tūrisma un mārketinga attīstības programmas 1.redakcijas 
publisko apspriešanu līdz 2013.gada 5.augustam. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: Z. Erts 

 
Izsūtīt: 
Izpilddirektors; 
Attīstības daļa. 
 
  

Sēdi slēdz plkst:16:45 

   
Novada  domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
02.07.2013. 
 

 

 

 

 

 

Protokolēja   J.Cvečkovska 


